



apteka
w sieci

ENTitis baby saszetki, smak truskawkowy 30 szt.

Cena: 59,60 zł



Opis słownikowy

Producent	POLSKI LEK
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Preparat **ENTitis baby** zawiera szczep bakterii **Streptococcus salivarius K12** i **witaminę D**. Szczep bakterii *S. salivarius K2* pozwala uzupełnić mikroflorę jamy ustnej i jamy nosowo-gardłowej. **ENTitis baby** wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i wspomaga organizm, szczególnie w okresie jesiennie-zimowym.

Wskazania

Suplement diety **ENTitis baby** wskazany jest dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia i dzieci, a przede wszystkim:

- dla dzieci przebywających w dużych skupiskach (np. przedszkole czy żłobek)
- w celu wspomagania odporności w okresie jesiennie-zimowym
- w celu uzupełnienia mikroflory jamy ustnej i nosowo-gardłowej.

Sposób użycia



• **Zalecana dzienna dawka** - 1 saszetka dziennie przez minimum 3 miesiące.

Zawartość saszetki zaleca się przyjąć przed snem po umyciu zębów, aby szczep mógł skolonizować jamę ustną i nosową-gardłową przez noc.

Proszek **ENTitis baby** zaleca się podawać dziecku przez około 5 minut, aby maksymalnie wydłużyć kontakt produktu z błoną śluzową jamy ustnej dziecka. W tym celu można zastosować smoczek dziecka.

Saszetkę otworzyć i wysypać jej zawartość do czystego kieliszka. Wilgotny smoczek zanurzyć w proszku. Smoczek z proszkiem umieścić w buzi dziecka i poczekać ok. 30 sekund, aż proszek rozpuści się. Czynność powtarzać aż cała porcja proszku zostanie podana.

Produkt można także podawać w postaci zawiesiny doustnej za pomocą specjalnego smoczka do podawania produktów. U dzieci, które nie korzystają ze smoczka zawartość saszetki można rozpuścić w niewielkiej ilości wody i podawać łyżeczką małymi porcjami przez około 5 minut.

Nie należy pić bezpośrednio po spożyciu. Nie stosować razem z antybiotykiem i produktami o działaniu przeciwbakteryjnym.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia i dzieci. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Skład

Izomatuloza; fruktooligosacharydy (FOS); Streptococcus salivarius K12 (mleko); aromat; cholekalcyferol (witamina D).

Substancja aktywna

Witamina D

Streptococcus salivarius K12

Fruktooligosacharydy (FOS)

*RWS - %dziennych referencyjnych wartości spożycia (dla osób dorosłych)

**CFU - colony-forming unit (jednostka tworząca kolonię)